КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368169                                                           с. Ямансу                                                 тел.89282504441
	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

ПРИКАЗ
07 октября  2019 года			          			                        № 199

О проведении мониторинга готовности обучающихся 1-х классов к обучению в школе

                   На основании приказа управления образования МКУ УО «Новолакский район»  « О проведении мониторинга готовности обучающихся 1-х классов к обучению в школе» и с целью определения уровня готовности первоклассников к обучению в школе
                                                      Приказываю:

1. Учителю начальных классов: Темирсултановой З.Г. – 1 класс;
1.1.провести мониторинговое исследование готовности первоклассников к обучению в школе с 08.10 по 17.10.2019г.
1.2. Осуществить проверку работ учащихся в срок до 17.10.2019г.
2. Психологу школы Кадыровой Т.Х. проанализировать готовность первоклассников к обучению в школе.
3. Заместителю директора по УВР Дибировой Н.А. представить результаты исследований в РМК в срок до 21.10.2019г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             М.Э.Рашаева
С приказом ознакомлены:                                Кадырова Т.Х.                                                                                        Дибирова Н.А.
Темирсултанова З.Г.